
 

 

Uchwała Nr 132/400/2021 

Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków 

dyrektora Zespołu Placówek Pedagogicznych w Ostródzie 

 

 

 

 Na podstawie § 11 ha ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej                              

z dnia  20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                 

i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 493 z późn. zm.), w związku z wyłonieniem 

w drodze konkursu kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Pedagogicznych                    

w Ostródzie w osobie Pani Moniki Włodarczyk-Dudka, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

W Uchwale Nr 109/340//2021 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 9 lipca 2021 r. w sprawie 

przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Placówek Pedagogicznych 

w Ostródzie zmienia się treść § 1 w następujący sposób:  

 

„§ 1. Przedłuża się powierzenie Pani Monice Włodarczyk-Dudka pełnienia obowiązków 

dyrektora Zespołu Placówek Pedagogicznych w Ostródzie na okres od 1 września 2021 r.                         

do 31 grudnia 2021 r.”.  

 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski  - Starosta Ostródzki  ...................................................... 

2. Jan Kacprzyk         - Wicestarosta   ...................................................... 

3. Grażyna Ostas - członek Zarządu  ...................................................... 

4. Marek Husar        - członek Zarządu  ...................................................... 

5. Piotr Strzylak        - członek Zarządu  …………………………………..

  


